MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

LEI Nº 9.419
De 03 de dezembro de 2018

Autógrafo nº 279/18- Projeto de Lei nº 299/18
Iniciativa - Prefeitura Municipal de Araraquara

'Folha Q,.)~ - ~
Proc. ~!
Resp~~

L

Denomina "Avenida São Caetano" a via
públ ica da sede do Município conhecida
como Avenida "A" do Loteamento
Industrial/Comercial São Caet ano, objeto
da matrícula nº 116.265 do 1º Cartório de
Registro de Imóveis de Araraquara.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o
que aprovou a Câmara Municipal em sessão ordinária de 27 (vint e e sete) de
novembro de 2018, promulga a segu inte lei:

Art. 1º Fica denominada "Avenida São Caetano" a
via pública da sede do Município conhecida como Avenida "A" do Loteamento
Industrial/Comercial São Caetano, objeto da matrícula nº 116.265 do 1º Cartório
de Registro de Imóveis de Araraquara.

Art. 2º Est a lei entra em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 03 (três) dias do mês de

ano de 2018 (dois mil e dezoito).

Publicada na Coordenadoria Executiva d J

(\

Coordenador E

Arquivada em livro próprio

.Publicada no Jornal local "Folha da Cidade", de Quinta-feira, 06/dezembro/18- Ano XXXVIII- Nº 9916.